
UCHWAŁA NR LII/321/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dobiegniew Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Słowinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. 2021 r. poz. 2490 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Słowinie w wysokości 10.485,78 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych, 78/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie remontu-wymiany bramy garażowej w budynku remizy OSP z budżetu Gminy 
Dobiegniew na rok 2022.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Dobiegniew w roku 2022 (dział 754 rozdział 75412 § 2820). 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dobiegniew a OSP w Słowinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: 8B845D2C-1B9A-4979-A8AB-265871A673DE. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Gmina Dobiegniew przeznacza na ten cel kwotę w wysokości 10.485,78 zł z budżetu Gminy  

w 2022 roku.  

Remont-wymiana bramy garażowej w budynku remizy OSP usprawni działania ratownicze 

jednostki OSP w Słowinie oraz umożliwi jednostce świadczenie pomocy osobom potrzebującym  

w sposób szybszy i sprawniejszy, co wpłynie na wzrost poczucia bezpieczeństwa wśród 

mieszkańców 

 

Id: 8B845D2C-1B9A-4979-A8AB-265871A673DE. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-08-29T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




